DATA DE EMISSÃO:
20t12t2019

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservaçáo e a Produção Florestal do
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legals e estatutáriaL,

RESOLVE:

t. Designar o sr. EDUARDO GOULARD|NS NETO, RG. g.g44.76s, cpF.
002.217.118-56, como gestor técnico e a sra. TANIA ollvA DE FREITAS
MACEA, RG 27.124.283-8. como gestora comercial do contrato No. 1 g11g-4-
00-11, cujo objeto é a extração de goma resina de Pinus Elliotti Var..Eltiotti, em
regime de matagem, na Floresta Estadual de Angatuba - Lotes nô'.1À e 1B,
nos termos dos artigos 58, inciso lll e 67, da Lei no g.666/g3;

A presente portaria retroage a data de assinatura do contrato.

FF - Diretoria Executiva, em 20 de dezembro de 201g.

il.

Fundação Florestal I Av. prof. Frederico Hermann Jr 345 | cEp 05459-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5OOO I www.fflorestal.sp.gov.br sÃoffffiulo

GOVERNODOESTADO
I Ssfttâriã dê rtíãs&triâ r Neto Ambêxle

@.qw
FuNl]^çÀo FL()Ris r^t.